INTERLINE接続サービス変更申込書
お申込年月日       年  月  日

株式会社 アイピークリエイト御中

 ２００２年８月２１日施行の INTERLINE 利用約款に基づき下記の通り申し込みます。

 お申込みに際しましては、お客様の個人情報のお取扱に対して、明確な同意を確認させていただくために、別紙「個人情報の取
扱について(当社様式 Y01-01-16 Rev.1)」をお読みいただいた上で、次のどちらかにチェック下さる様お願い申し上げます。㈱ア

イピークリエイト の「個人情報の取扱について」に、

1. □ 同意する
2. □ 同意しない
なお、2.にチェックされた場合は、すぐのお手続きができませんので、当社よりあらためてお客様へ連絡さしあげることといたします。

(A)お申し込み者  （捺印は認印でもかまいませんが、必ずご捺印下さい。）

法人／団体名（個人の場合、空白）

フリガナ

名前（法人・団体の場合、担当者名）
                                                印
フリガナ

ご住所 〒

 ＴＥＬ （       ）     －           ＦＡＸ （                  ）        －

(B)サービス開通日
  ：ＮＴＴから通知されましたフレッツ接続サービスの開通日をお書き下さい。

        年   月   日

(C)ご利用アカウント名
  ：現在お使いの接続アカウント名とメールアドレスをお書き下さい。

接続アカウント名

メールアドレス

 (D)接続形式の変更
  ：現在お使いの接続形態と変更後の接続形態にチェックして下さい。

現在お使いのサービス名 変更後のサービス名

□ ダイヤルアップ 接続サービス □ ダイヤルアップ 接続サービス

□ フレッツ ISDN 接続サービス □ フレッツ ISDN 接続サービス

□ フレッツ ADSL 接続サービス

□ フレッツ ADSL 接続サービス

□ ﾌﾚｯﾂ ADSL 8M・ﾓｱ・ﾓｱ 24・ﾓｱ 40・ﾓｱ 47接続サービス  □ ﾌﾚｯﾂ ADSL 8M・ﾓｱ・ﾓｱ 24・ﾓｱ 40・ﾓｱ 47接続サービス

□ ﾌﾚｯﾂ光ﾌﾟﾚﾐｱﾑ B ﾌﾚｯﾂ ファミリー接続サービス  □ ﾌﾚｯﾂ光ﾌﾟﾚﾐｱﾑ B ﾌﾚｯﾂ ファミリー接続サービス

□ ﾌﾚｯﾂ光ﾌﾟﾚﾐｱﾑ B ﾌﾚｯﾂ ﾏﾝｼｮﾝﾀｲﾌﾟ接続サービス  □ ﾌﾚｯﾂ光ﾌﾟﾚﾐｱﾑ B ﾌﾚｯﾂ ﾏﾝｼｮﾝﾀｲﾌﾟ接続サービス

 (E)決済方法の変更
  ：変更の場合は、下記のマスにチェックお願いします。

□ 年払い契約 □ 月払い契約

 (F) ご利用環境 （※サポートの際・及びパソコン設定資料送付の参考になりますのでご記入ください）

ご利用機種  OS

ブラウザソフト・バージョン

「個人情報の取扱いについて」

・ 当社は、個人情報の取扱いについて、法令及びその他の規範を遵守するとともに、｢個

人情報管理責任者｣を設置し、適切な管理を行います。
当社では、お客様の個人情報を以下の目的で利用いたします。
利用目的
（１）各種サービスお申し込みの確認と各種サービス提供のため
（２）当社からの商品・サービス提案のため
（３）お客様からのお問合せやご依頼に的確に対応するため
（４）その他、お客様に事前に同意をいただいた目的
・ 法令等に基づく場合を除いて当個人情報を本人の同意なく第三者に提供することはい
たしません。
・ 当個人情報の取扱いを上記利用目的達成の範囲内で委託することがあります。委託先
については、適切な安全管理を実施している業者を選定するとともに個人情報取扱い

に関する契約を結び、当社が適切に監督いたします。
・ ご記入いただけない項目がある場合、ご希望のサービス提供に支障をきたすことがあ
ります。あらかじめご了承ください。
・ 当社では、保有個人データの開示等の求めに応じております。詳しくは、

http://www.interline.or.jp/privacy.html をご参照ください。
・ 本サービス申込書を当社へご提出いただいた時点で、上記内容にご同意いただいたも

のといたします。ご同意いただけない事項がある場合や個人情報の取り扱いに関する

お問い合わせなどございましたら下記の個人情報相談窓口までご連絡ください。

株式会社アイピークリエイト 個人情報相談窓口

TEL：073-465-3310  受付時間：午前 9:00～午後 5:00

（土、日、祝日、年末年始、その他会社が定めた休暇を除く）

FAX：073-465-3315  E-mail：privacy@interline.or.jp （24 時間受付）

※確実な回答のために、お時間を頂く場合もございます。